
MINISTERIO DE PLANIFICACION

FEDERAL, INVERSION PUBLICA

Y SERVICIOS

ORGANISMO REGULADOR DEL

SISTEMA NACIONAL DE

AEROPUERTOS (ORSNA)

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 1/11

(ORSNA - FIDEICOMISO)

Expediente ORSNA Nº 309/10

CUDAP: Expte-S01:0327025/2010

Objeto: Llamado a Licitación Pública Nacional para la contratación de los trabajos de rehabilitación
del pavimento de hormigón cabecera sur y centro de pista 02-20, construcción con ensanche de sus
márgenes pavimentados y conformación de su franja.  Ejecución de nuevas canalizaciones para
balizamiento  del  Aeropuerto  Internacional  Rosario  "Islas  Malvinas",  de  la  ciudad  de  Rosario,
Provincia de Santa Fe, de acuerdo a lo requerido en los Pliegos de la presente licitación.

Presupuesto oficial: ($ 31.000.000,00) I.V.A. incluido.

Sistema de contratación: Ajuste Alzado.

Plazo de ejecución de la obra: Doscientos setenta días (270) días.

Consulta y Adquisición de pliegos: ORSNA, Area de Compras y Contrataciones, Av. Corrientes 441,
Planta Baja, C.A.B.A. Desde el día 12 de julio de 2011 hasta el día 30 de agosto de 2011 en el horario
de 10:00 a 13:00 hs. y de 15:00 a 17:00 hs.

Presentación de las ofertas: ORSNA, Area de Compras y Contrataciones, Av. Corrientes 441, Planta
Baja, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Hasta las 11:00 hs. del día 31 de agosto de 2011 en el
horario de 10:00 a 13:00 hs. y de 15:00 a 17:00 hs.

Nota: La presentación se hará personalmente o a través de persona autorizada por la empresa. No
se aceptarán envíos por correo ni propuestas fuera de plazo.

Apertura de ofertas: ORSNA, Av. Corrientes 441, Planta Baja, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Fecha de apertura: 31 de agosto de 2011.

Hora: 12:00 hs.

Valor del pliego: Pesos Treinta y un mil ($ 31.000,00).

Forma de pago del pliego: Comunicarse con Tesorería al 4327-1044/1035



$ 324	139341	Jul. 12 Ag. 1

__________________________________________

ENTE REGULADOR DE

SERVICIOS SANITARIOS

LICITACION PUBLICA Nº 1/2011

Objeto: Renovación parcial del Parque automotor del ENRESS: Adquisición de 3 (tres) vehículos con
los cuales el ENRESS ejercerá sus funciones en relación con los prestadores del Servicio de Agua
Potable y Cloacas y atenderá los usuarios de esos prestadores.

Presupuesto Oficial: $ 348.000

Costo de los Pliegos: $ 150

Apertura: día 04/08/11 Hora: 11 hs.

Lugar: Gerencia de Administración Ente Regulador de Servicios Sanitarios - Domicilio: 25 de Mayo
1951

Informes: Gerencia de Administración Ente Regulador de Servicios Sanitarios Domicilio: 25 de Mayo
1951 Tel/Fax: 0342-4593181/4583256 Santa Fe

Consultas del Pliego: www.santafe.gov.ar y www.enress.gov.ar

Mail: administración@enress.gov.ar

S/C	6737	Jul. 12 Jul. 14

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

DR. ORLANDO ALASSIA

LICITACION PUBLICA Nº 004/2011

Objeto: Adquisición de Insumos Descartables II

Apertura: 2 de Agosto de 2011 - 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe

Monto Imputado: $ 1.050.000 (Pesos Un Millón Cincuenta con 00/100).

Valor del Pliego: $ 500,00 (Pesos Quinientos con 00/100)

Sellado Provincial: $ 54,00 (Pesos cincuenta y cuatro con 00/100).



Informes: Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitadores.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C	6753	Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________

HOSPITAL DR. CARLOS M.

VERA CANDIOTI

LICITACION PUBLICA Nº 01/2011

Expte. Nº 3568/11

Contratación del Servicio de elaboración y suministro de comidas para pacientes y personal del
Hospital Dr. Carlos M. Vera Candioti

Fecha de Apertura: 3 de Agosto de 2011 hora 10 hs.

Valor del Pliego: $ 273,80 (doscientos setenta y tres con 80/100).

Sellado: $ 54,00

Informes: Hospital Vera Candioti Monseñor Zaspe 3738 - 3000 Santa Fe.

Tel: 0342-4573511/3539/3940 int. 106

E-mail: hospitalveracandioti@ciudad.com

comprasveracandioti@yahoo.com.ar

S/C	6735	Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 34.290

Para contratar la prestación del Servicio de recolección especial de residuos proveniente de la
limpieza de patios de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto Oficial: $ 2.113.800

Valor del Sellado: $ 250



Valor del Pliego: $ 960

Adquisición en la Dirección de Compras del municipio.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio - Moreno 8, 2º Piso, Rafaela, Santa
Fe.

Apertura de Ofertas: Secretaría de Hacienda y Finanzas del municipio 2º piso, el 1 de agosto de
2011, a las 9.

$ 30	139436	Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________


